
Uchwała Nr XIX/119/Z012
Rady Gminy Kołbiel

z dnia 16 listopada 2012 r.

w sprawie określenia stawek podatku od środków transportowych na rok 2013

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.8, art.40 ust l i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 póz. 1591 z późniejszymi
zmianami), w związku z art.10, art.ll, art.!2b ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i
opłatach lokalnych l) (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 95 póz. 613 z późniejszymi zmianami)
oraz obwieszczeniami Ministra Finansów z dnia 8 października 2012 r. w sprawie stawek
podatku od środków transportowych obowiązujących w 2013 r. (Monitor Polski z 2012 r. póz.
743} i z dnia 2 sierpnia 2012 r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat

lokalnych w 2013 r. (Monitor Polski z 2012 r. póz. 587), Rada Gminy Kołbiel uchwala, co
następuje:

§1
Uchwala się wysokość stawek podatku od środków transportowych na 2013 rok w
następujących kwotach.

1. Od samochodu ciężarowego o dopuszczalnej masie całkowitej pojazdu powyżej 3,5 tony i poniżej 12
ton:
a) powyżej 3,5 tony do 5,5 tony włącznie - 600 zł.
b) powyżej 5,5 tony do 9 ton włącznie -1.000 zł.
c) powyżej 9 ton i poniżej 12 ton -1.200 zł.

2. Od samochodu ciężarowego o dopuszczalnej masie całkowitej pojazdu równej lub wyższej niż
12 ton w zależności od liczby osi, oraz rodzaju zawieszenia osi jezdnych - zgodnie z Załącznikiem
Nr l do uchwały.

3. Od ciągnika siodłowego lub balastowego przystosowanego do używania łącznie z naczepą lub
przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów od 3,5 tony i poniżej 12 ton -
1.400 zł.

4. Od ciągnika siodłowego lub balastowego przystosowanego do używania łącznie z naczepą lub
przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów równej lub wyższej niż 12 ton w
zależności od liczby osi, oraz rodzaju zawieszenia osi jezdnych - zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do
uchwały

5. Od przyczep i naczep, o dopuszczalnej masie całkowitej łącznie z pojazdem silnikowym od
7 ton i poniżej 12 ton, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną
przez podatnika podatku rolnego -1200 zł

6. Od przyczep i naczep, o dopuszczalnej masie całkowitej łącznie z pojazdem silnikowym
równej lub wyższej niż 12 ton, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą
prowadzoną przez podatnika podatku rolnego w zależności od liczby osi oraz rodzaju
zawieszenia osi jezdnych - zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do uchwały



7. Od autobusów w zależności od liczby miejsc do siedzenia:
a) mniejszej niż 30 miejsc -1440 zł
b) równej lub wyższej niż 30 miejsc -1770 zł

§2
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§3
Traci moc Uchwała Rady Gminy Kołbiel Nr Xll/71/2011 r. z dnia 18 listopada 2011 r.

§4

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

§5
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Mazowieckiego.



Załącznik Nr l
do Uchwały Nr XIX/119/2012
Rady Gminy Kołbiel
z dnia 16 listopada 2012 r.

stawki podatku od środków transportowych dla pojazdów określonych w §1 pkt.2 uchwały
(samochody ciężarowe o dopuszczalnej masie całkowitej pojazdu równej lub wyższej niż!2 ton)

Liczba osi i
dopuszczalna

Masa całkowita
(w tonach)

Nie mniej niż

12
13
14
15

12
17
19
21
23
25

12
25
27

L__ 29
__31

Liczba osi i
dopuszczalna

Masa całkowita
(w tonach)

Mniej niż

,_J3_
14
15

17
19
21

, 23
25

25
27
29
31

Stawka podatku
(w złotych)

Oś jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem
pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za

równoważne

Dwie osie
, _ _ _ _ 1240,00 zł

1240,00 zł
1250,00 zł
1260,00 zł

Trzy osie
1270,00 zł
1300,00 zł
1420,00 zł
1440,00 zł
1480,00 zł
1480,00 zł

^____ Cztery osie i więcej
^_ 1480,00 zł

1500,00 zł
1520,00 zł
1730,00 zł
1730,00 zł

Stawka podatku
(w złotych)

Inne systemy zawieszenia osi
jezdnych

Dwie osie
1240,00 zł
1250,00 zł
1260,00 zł
1310,00 zł

Trzy osie
1290,00 zł
1420,00 zł
1440,00 zł
1460,00 zł
1650,00 zł
1650,00 zł

Cztery osie i więcej
1490,00 zł
1520,00 zł
1730,00 zł
2560,00 zł
2560,00 zł
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Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XIX/ll9/20i2
Rady Gminy Kołbiel
z dnia 16 listopada 2012 r.

stawki podatku od środków transportowych dla pojazdów określonych w § l pkt.4 uchwały
(ciągniki siodłowe lub balastowe o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów równej lub
wyższej niż 12 ton)

Liczba osi i
dopuszczalna masa
całkowita zespołu

pojazdów
Ciągnik siodłowy +

naczepa
Ciągnik balastowy +

przyczepa
(w tonach)

Nie mniej niż

12
L_____lł_

25
31

12
40

Liczba osi i
dopuszczalna masa
całkowita zespołu

pojazdów
Ciągnik siodłowy +

naczepa
Ciągnik balastowy +

przyczepa
(w tonach)

Mniej niż

18
i____^25_
i 31
^______

40

STAWKA PODATKU
(w złotych)

Ośjezdna (osie jezdne) z
zawieszeniem pneumatycznym lub

z zawieszeniem uznanym za
równoważne

Dwie osie
1560,00 zł

___ 1560,00 zł
i _ _ _ l 620,00 zł
_ 1620,00 zł

Trzy osie
1780,00 zł
1950,00 zł

STAWKA PODATKU
(w złotych)

Inne systemy zawieszenia osi
jezdnych

Dwie osie
1560,00 zł
1620,00 zł
1700,00 zł
2030,00 zł

Trzy osie
1798,00 zł
2660,00 zł

JV .
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Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XIX /llS/2012

Rady Gminy Kołbiel
z dnia 16 listopada 2012 r.

stawki podatku od środków transportowych dla przyczep i naczep określonych w §1 pkt.6
(przyczepy i naczepy o dopuszczalnej masie całkowitej łącznie z pojazdem silnikowym równej

lub wyższej niż 12 ton)

Liczba osi i dopuszczalna
masa całkowita zespołu

pojazdów naczepa
(przyczepa) + pojazd
silnikowy (w tonach)

Liczba osi i dopuszczalna
masa całkowita zespołu

pojazdów naczepa
(przyczepa)+ pojazd
silnikowy(\y tonach)

Mniej niż

STAWKA
PODATKU
(w złotych)

Oś jezdna (osie jezdne) z
zawieszeniem

pneumatycznym
lub zawieszeniem uznanym

za równoważne

Jednałoś
[250,00 zł.
1250,00 zł,
1260,00" zł.

STAWKA
PODATKU
(w złotych)

Dwie osie
1 300,00 _zŁ
1330,00_zł.
1360,00

Trzy osie
1200,00_zł.
1550,00 zł.

Inne systemy zawieszenia
osi jezdnych

Jedna oś
1250,00 zł.
1260,00 zł.
1300,00 zł.

Dwie osie
1330,00 zł.

1780,00 zł.

Trzy osie
1400,00 "zł.
1770,00 zł.
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